"Щельяюр"

сикт овмöдчöминса
Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

 сельского поселения

"Щельяюр"

              К Ы В К ö Р Т ö Д
            РЕШЕНИЕ
от  «25» июня  2018 года                                                      N4-33/2
Республика Коми, Ижемский район, п.Щельяюр
О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения

от 07 декабря 2012 года N 3-16/2  «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в сельском поселении «Щельяюр»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

в связи с совершенствованием бюджетного процесса

Совет сельского поселения «Щельяюр»

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета сельского поселения «Щельяюр» от 07 декабря 2012 года N 3-16/2 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в сельском поселении «Щельяюр» следующее изменение:

-  статью 4.1. исключить.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                   М. И. Бабикова